

انتقام سخت تراکتور در آبادان

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم

تراکتور در آبادان برابر نفت این شهر به برتری پر گل دست یافت.

عصرآزادی - فرهاد فرهادپور؛ در هفته بیست و یکم لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتور شب سه شنبه در آبادان مهمان تیم صنعت نفت آبادان بود که این بازی در پایان بسا برتری ۳ بر یک تراکتور به اتمام رسید.

رضا اسدی همانند بازی دور رفت گلزنی کرده و گل های اول و دوم تراکتور را زد تا با ۸ گل به صدر گلزنان لیگ برتر صعود کند. دیگر گل تیم تراکتور توسط مهدی هاشم نژاد زده شد و در اواخر بازی آبادانی‌ها یکی



از گل های خورده را جبران کردند.

رضا اسدی بعد از گلزنی، با نوشته پیروز در پیراهن خود به مرگ یوز ایرانی واکنش نشان داد.

این نخستین برد تراکتور بعد از ۴ شکست متوالی در لیگ برتر در آبادان بود و با این برد شاگردان خمز ۲۶ امتیازی شده و همچنان در رده پنجم و در تعقیب تیم‌های صدرنشین است.

بازی رفت دو تیم در تبریز هم با یک گل به سود تیم تراکتور به پایان رسیده بود.

خمز: این برد برای من کافی نیست

عصر آزادی / سرویس ورزشی:

سرمربی تیم فوتبال تراکتور گفت: نیمه دوم باید بازی را کنترل می کردیم و این برد برای من کافی نیست.

عصرآزادی - فرهاد فرهادپور) پاکو خمز در نشست خبری بعد بازی مقابل صنعت نفت آبادان، اظهار داشت: این برد را به یکی از دوستانم که به مدت ۲۳ سال مدیر برنامه‌هایم بود، تقدیم می‌کنم.

خمز در خصوص بازی، توضیح داد: نیمه

اول فوتبال خوبی بازی کردیم و نیمه دوم افتضاح بودیم. برد به این شکل برای من کافی نیست و خوشحال نیستم.

وی افزود: نیمه دوم توانستیم از برتری نیمه اول استفاده کنیم. ما باید شجاعانه کار کرده و بازی را کنترل می‌کردیم؛ اما نیمه دوم فاجعه بود و نباید از بردهای این جنبی خوشحال باشیم.

تاج و اصولی به تایلند رفتند؛

سفر توریستی برای تماشای تورنمنت تشریفاتی

رئیس فدراسیون فوتبال و رئیس کمیته فووتسال با وجود اینکه همچنان تکلیف سرمربی تیم بزرگسالان مشخص نشده است، در یک سفر غیرضروری برای تماشای رقابت‌های تیم ملی فووتسال در یک تورنمنت تدارکاتی راهی تایلند شده‌اند.

به گزارش ایرنا، تورنمنت شش جانبه فووتسال تایلند از صبح امروز آغاز شد و تیم ملی فووتسال کشورمان در اولین دیدار با نتیجه ۱۱ بر صفر عربستان را شکست دادند.

رئیس فدراسیون فوتبال و رئیس کمیته فووتسال هم با سفر به پاتاها در کشور تایلند از نزدیک تماشاگر این مسابقه بودند. سفر مهدی تاج و احسان اصولی به تایلند در شرایطی است که این رقابت‌ها یک تورنمنت تدارکاتی است و از اهمیت بالایی برخوردار نیست.

حضور تاج و اصولی در تایلند برای تماشای بازی‌های تیم ملی فووتسال در یک تورنمنت تدارکاتی در شرایطی است که پروسه انتخاب سرمربی تیم ملی فوتبال به حساس‌ترین روزها رسیده است. در چنین شرایطی به نظر می‌رسد سفر دو مدیر فدراسیون فوتبال به تایلند آن هم برای تماشای مسابقات تیم ملی فووتسال در یک تورنمنت تدارکاتی غیرضروری است و بهتر بود تاج و اصولی در چنین شرایط حساسی با ماندن در تهران به بلاکنلیفی نیمکت تیم بزرگسالان و امید یامان می‌دادند، نه اینکه برای یک تورنمنت تدارکاتی چمدان سفر ببندند.

آگهی نوبت اول دعوت از سهامداران شرکت فنی و مهندسی عمران و آبادانی ایثار سبز تبریز (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۶۲۷۲ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۲۲۰۱۷۸
(در حال تصفیه) جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده.
بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ در آدرس استان آذربایجان شرقی، شهرستان تبریز، بخش مرکزی، شهر تبریز، زنگوله باغ، کوچه ۶ متری اول، خیابان ۲۴ متری ملت، پلاک ۱۴۹- طبقه ۱ و کد پستی ۵۱۷۵۴۷۸۴۸ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:
۱-انتخاب مدیران هیئت تصفیه
۲- آدرس محل تصفیه
هیات مدیره شرکت

گزینه داخلی سرمربیگری تیم ملی ردگم کنی است

در اس آن پاکو خمز با علاقه و جدیت بازیکنان را تمرین می دهند.

وی اضافه کرد: اگر به جای مدیریت باشگاه باشم قرارداد خمز را پنج ساله می‌کنم تا فلسفه فوتبال اسپانیا را در تراکتور پیاده کند و ادامه دهد چرا که خمز بهترین گزینه چند سال اخیر تراکتور است و باید این سرمربی را حفظ کرد.

اعتباری گفت: باشگاه باید شرایطی فراهم کند که خمز فارغ از هرگونه مشکل و در شرایط عادی و آرام بازیکنان را تمرین دهد، بازیکن بگیرد، همچنین باشگاه باید زمینه حضور مربی تیم دوم تراکتور در تمرینات تیم بزرگسال را مهیا کند تا خمز برای انتخاب بازیکن از تیم دوم راحت تر باشد.

وی اضافه کرد: امکاناتی در باشگاه تراکتور آماده و مهیا شده که بازیکنان بومی باید از این امکانات برای رشد و ترقی استفاده کنند که امیدوارم باشگاه به این مورد توجه بیشتری کند. تیم فوتبال تراکتور در پایان هفته بیست و یکم با ۲۶ امتیاز در رده پنجم جدول قرار دارد و یکشنبه هفته آینده در تبریز میزبان پرسپولیس خواهد بود.



دهند، بازیکنان به موقع سرتمرین حاضر شده و تمرینات را با جدیت انجام می دهند و کادر فنی و کمک

در جای خود انجام می دهد، گفت: از مدیریت گرفته تا تدارکات، همه امور محوله را به درستی انجام می

مقابل ماینش خوب عمل کرد. مهاجمان با گل زدن زندگی می‌کنند و برای او گلزنی مهم بود.

ژاوی آلونسو تردیده‌های اساسی در مورد آزمون را کنار گذاشت و گفت از کیفیت او اطلاع دارد و به همین خاطر مانع از فروش این بازیکن ۲۸ ساله به المپیک مarseی در پایان ژانویه شد. فرانسوی‌ها آماده پرداخت ده میلیون یوروی درخواستی بابر بودند. معامله با بابر فقط به این دلیل شکست خورد که مarseی توانست در آخرین روزهای نقل و انتقالات توانست ویتنیا را با ۲۲ میلیون یورو از براگا بخرد.

آزمون روز یک‌شنبه در این ساره گفت که خیلی به تغییر تیمش نزدیک شده بود. حتی شماره پیراهن آزمون در مarseی قبل تعیین شده بود و می‌خواست در این تیم فرانسوی شماره ۱۱ بپوشد. با این حال آزمون در انتظار یک پایان خوش در اولین سال حضورش در لورکوزن بود، فصلی که او بخش زیادی از آن را به دلیل مصدومیت از دست داد. درخشش در سه بازی اخیر اما به آزمون که به فکر تغییر تیم بود، اعتماد به نفس بیشتری داده است.

لورکوزن و آلونسو می‌توانند انتظار پیشرفت چشمگیری از بازیکن ایرانی‌شان پس از دو نمایش خوب مقابل مناوکو و فرایبورگ داشته باشند.

آزمون بر خلاف بازی‌های قبلی در دیدار با فرایبورگ تعداد زیادی موقعیت گل را با مالکیت خود ایجاد کرد. اینها نشانه‌های روشنی است که نشان می‌دهد پس از هفته‌ها رکود، اکنون یک افق روشن پیشروی آزمون تحت نظر آلونسو باشد.

پاکدل: وویویچ گزینه نهایی ماست



رییس فدراسیون هندبال با اشاره به اینکه یکی از مشکلات موجود در خصوص تمدید قرارداد سرمربی خارجی مربوط به افزایش نرخ ارز می‌شود، گفت: به طور قطع وسلیمن وویویچ گزینه نهایی برای هدایت تیم ملی کشورمان خواهد بود.

علیرضا پاکدل در حاشیه مجمع انتخاباتی فدراسوین هندبال در جمع خبرنگاران اظهار کرد: خیلی خوشحالم بعد از مدت‌ها یک همدلی در خانواده‌ای می‌بینم که سرش در ورزش ایران بالاست. با این رای کارم برای چهار سال آینده سخت خواهد

بود. وی افزود: تشکر از همه اعضای مجمع، وزارت ورزش و کمیته المپیک که تلاش کردند تا یک مجمع آرام برگزار شود. انشاءالله دوستان در مسیر سختی که در پیش داریم، ما را کمک کنند.

رئیس فدراسیون هندبال گفت: ما بازی‌های آسیایی داریم که کارمان سخت خواهد بود. انتظارات از هندبال بالا رفته و باید تلاش خود را دوچندان کنیم تا چیزی که شایسته هندبال کشور است، نشان بدهیم.

پاکدل با اشاره به اینکه وویویچ گزینه اصلی ما برای هدایت تیم ملی است ادامه داد: به طور قطع او را بر بزرگترین بازیکنان روز دنیا بود. با توجه به نوسانات ارزی، این موضوع باعث شده نه تنها هندبال بلکه سایر فدراسیون‌ها با این معضل چالش داشته باشند. قطعاً فدراسیون‌ها به تنهایی نمی‌توانند این مشکل را برطرف کنند بلکه دولت باید در این خصوص نظر ویژه داشته باشد. این مربی خارجی تنها گزینه ماست و اگر این حمایت‌ها صورت گیرد در چند روز آینده با او نیز مذاکراتی را خواهیم داشت.

وی همچنین در خصوص ادعای حضور چند سرمست در مجمع انتخاباتی و اینکه آیا شمان نیز به صورت قانونی می‌توانستید در مجمع رای بدهید خاطر نشان کرد: طبق اساسنامه فدراسیون با توجه به حضورم به عنوان عضو هیئت‌رئیسه هندبال آسیا یک حق رای در این مجمع داشتم و با توجه به اینکه موعد مقرر من به پایان نرسیده بود، تنها یک رای را در صندوق انداختم. پاکدل در خصوص اینکه آیا سرپرست هیات استان خراسان رضوی اجازه رای دادن داشت، عنوان کرد: وی رئیس هیات است و سرپرست نیست. ضمن اینکه جایی گفته نشده سرپرست نمی‌تواند فرایند برگزاری انتخابات استان‌ها به شکلی هست که ممکن است در بحث تاییدیه‌ها و برگزاری سازوکار انتخابات مسائلی پیش بیاید که با تاخیر مواجه شود. چندنفری هم که سرپرست بودند به صورت قانونی بود و هیچ منع اساسنامه‌ای و آیین‌نامه‌ای هم نیست. رئیس فدراسیون هندبال در مورد اینکه سرپرستی آکادمی ملی المپیک را نیز بر عهده داشت و آیا قرار است در هردو سمت فعالیت داشته باشد، گفت: قبل از دستور محمود خسروی‌ففا و محبت اعضای هیئت‌اجرائی که از من خواستند مدتی آنجا حضور پیدا کنیم، تلاشم هم همین بود. آکادمی ملی المپیک مغز متفکر و قلب تپنده کمیته ملی المپیک است. تنها نقطه‌ای در ورزش کشور است که تمام مباحث مربوط به ستجش و آمادگی جسمانی ورزشکاران را در بر می‌گیرد. دستگاه‌هایی داریم که به صورت یکجا در کشور وجود ندارند.

سرنوشت نامعلوم دیدارهای تدارکاتی نوروژی تیم ملی

دیدار با عراق پرید؟

توافق نهایی با همتای روسی برای برگزاری بازی دوستانه بین دو تیم انجام شده است.

درحال به خبرگزاری شفق گفت: فدراسیون عراق رسماً با همتای روسی خود توافق کرد تا در پایان ماه مارس آینده یک بازی دوستانه با تیم ملی روسیه برگزار کند.

وی افزود: در تمامی موارد به توافق رسیدهایم و منتظر فدراسیون بین‌المللی فوتبال هستیم تا برگزاری بازی دوستانه را تأیید کند. این بازی برای خسوس کانساس سرمربی تیم ملی عراق مهم خواهد بود.

بر اساس اعلام رسانه‌های عربی، تیم ملی عراق و روسیه روز ۲۷ مارس (۷ فروردین) در شهر سوچی روسیه با هم دیدار احتمالی‌شان را برگزار خواهند کرد.

عراق در حالی به احتمال زیاد ۷ فروردین با روسیه بازی خواهد کرد که طبق اعلام مسئولان فدراسیون فوتبال کشورمان، تیم ملی قرار است روز ششم فرودین با تیم عراق دیدار کند؛ مساله‌ای که عملاً نشدنی است!



دیدارهای تدارکاتی با روسیه و عراق به گوش می‌رسد.

در حالی والری کاربین سرمربی روسیه از قطعی نبودن بازی با ایران خبر داد که احسان اصولی سخنگوی فدراسیون فوتبال اعلام کرد که دیدار تدارکاتی با روس‌ها در تاریخ سوم فروردین قطعی شده است.

شرایط بازی تدارکاتی با عراق پیچیده‌تر است و خبرهای ضد و نقیض بیشتری درباره این مسابقه به گوش می‌رسد. سایت‌های عراقی از قول عدنان درجال رئیس فدراسیون فوتبال عراق نوشتند که

ساکت: مورایس به تیم ملی نمی‌رود

مدیرعامل باشگاه سپاهان گفت: مورایس خودش هم اعلام کرده به تیم ملی نخواهد رفت و تمرکزش روی سپاهان است.

به گزارش ایرنا، محمدرضا ساکت در حاشیه انتخابات فدراسیون هندبال در جمع خبرنگاران و در خصوص انتخاب سرمربی تیم ملی و اینکه گفته می‌شود ممکن است مورایس هم گزینه فدراسیون باشد، اظهار کرد: سخنگوی فدراسیون در این باره صحبت خواهد کرد. سپاهان نامه رسمی داده که با این موضوع هماهنگ نیست. خود مورایس هم اعلام کرده که تمرکزش روی سپاهان است.

عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال ادامه داد: اصولی در این باره صحبت کرده و هم گزینه داخلی و هم خارجی است و هر دو در دستور کار است.

وی در مورد روند انتخاب سرمربی تیم ملی و اینکه این موضوع به مهدی تاج واگذار شده تصریح کرد: هر زمان نیاز داشته باشیم نشست برگزار می‌شود.

ساکت در مورد روند انتخاب سرمربی تیم امید تصریح کرد: برای تیم امید ابتدا باید سرمربی انتخاب شود بعد سرپرست تیم منصوب شود مورایس هم تکذیب کرد که به تیم ملی نمی‌رود.

مدیرعامل باشگاه سپاهان در خصوص انصراف ساکت از میزبانی کشتی فرنگی جام باشگاه‌های جهان، توضیح داد: قرار بود که برگزارکننده جام باشگاه‌های جهان باشیم اما تفاهم‌نامه ما هم با فدراسیون کشتی و معاونان این فدراسیون به عنوان جام جهانی منعقد شد. بعد از آنکه از فدراسیون آیین‌نامه‌ها را خواستیم متوجه شدیم که چنین مسابقاتی در تقویم اتحادیه کشتی وجود ندارد و به همین دلیل نامش به سپاهان کاپ تغییر کرد اما آن مد نظر ما نبود. تاریخی که تعیین شده بود با برگزاری رقابت‌های رینگیکادار مصر هم‌زمان بود و به همین دلیل عملاً کشتی‌گیران شایسته و کشورهای صاحب نام نمی‌توانستند بیایند. به همین خاطر ما انصراف دادیم. به ما اعلام شده بود که جام باشگاه‌های جهان قرار است برگزار شود اما بعد از آن متوجه شدیم چنین جامی اصلا در مسابقات اتحادیه جهانی وجود ندارد.

وی افزود: ما با نگاه جام باشگاه‌های جهان بازی‌ها را صورت جلسه کردیم اما این مسابقات نبود. ساکت همچنین در رابطه با انتخابات فدراسیون هندبال نیز گفت: موفقیت‌های اخیر هندبال حاصل تلاش خانواده بزرگ این رشته است و شرایطی فراهم شد که هندبال ایران در چند اخیر وجهه بین‌المللی داشته و این موجب شد مجمع متحد همدل و پر تلاش ایجاد شود. ما در سپاهان در رشته‌های مختلف فعالیت داریم و به همین خاطر در مجامع حضور داریم. این یکی از بهترین مجامعی بود که حضور داشتیم. رویکرد ما در هندبال این است که نگاه یکسان بین بانوان و مردان در بخش‌های مختلف آکادمی و آموزشی داشته باشیم. وی در مورد اینکه سپاهان به عنوان قهرمان ایران در جام باشگاه‌های آسیا شرکت دارد، گفت: خرداد ماه این مسابقات به میزبانی سپاهان برگزار می‌شود و با تلاش فدراسیون این میزبانی پس از سال‌ها به ما رسید. قرار است ۱۲ کشور در این مسابقات شرکت کنند. در تلاش هستیم حضور قدرتمندی داشته باشیم.

^[1] ساکت در مورد روند انتخاب سرمربی تیم ملی و اینکه این موضوع به مهدی تاج واگذار شده تصریح کرد: هر زمان نیاز داشته باشیم نشست برگزار می‌شود

^[2] ساکت در مورد روند انتخاب سرمربی تیم امید تصریح کرد: برای تیم امید ابتدا باید سرمربی انتخاب شود بعد سرپرست تیم منصوب شود مورایس هم تکذیب کرد که به تیم ملی نمی‌رود

^[3] ساکت در مورد روند انتخاب سرمربی تیم امید تصریح کرد: برای تیم امید ابتدا باید سرمربی انتخاب شود بعد سرپرست تیم منصوب شود مورایس هم تکذیب کرد که به تیم ملی نمی‌رود